

## **I Love Shoes ApS**

Østergade 20

6270 Tønder

CVR-nr. 33243073

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Kirk Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

I Love Shoes ApS  
Østergade 20  
6270 Tønder

CVR-nr.: 33243073

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Tygesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med forhandling af beklædning, sko og tilbehør hertil samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 977 t.kr. mod et underskud på 444 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

### *Input fra ledelsen*

*For 2017 og fremadrettet forventes der et væsentligt forbedret resultat i selskabet grundet øget aktivitet, og med det forventes derfor, at egenkapitalen på sigt kan reetableres via indtjening.*

Moderselskabet har afgivet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i perioden frem til d. 30 juni 2018. Tilsagnet er maksimeret til 7 mio. kr. Moderselskabet kautionerer for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelse af det kommende års drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>704.822</b>	<b>599.474</b>
Personaleomkostninger	2	(1.817.666)	(1.074.512)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(74.106)</u>	<u>(49.716)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.186.950)</b>	<b>(524.754)</b>
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(61.682)</u>	<u>(57.877)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.248.632)</b>	<b>(582.631)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>272.055</u>	<u>138.227</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(976.577)</u></b>	<b><u>(444.404)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(976.577)</u>	<u>(444.404)</u>
		<b><u>(976.577)</u></b>	<b><u>(444.404)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.173	114.946
Indretning af lejede lokaler		26.540	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>164.713</b>	<b>114.946</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>164.713</b>	 <b>114.946</b>
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.863.308	 1.448.557
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.863.308</b>	<b>1.448.557</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 27.082	 142.935
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	150.678
Andre tilgodehavender		24.752	24.752
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	138.227
Periodeafgrænsningsposter		35.609	18.195
<b>Tilgodehavender</b>		<b>87.443</b>	<b>474.787</b>
 <b>Likvide beholdninger</b>		 <b>17.923</b>	 <b>42.608</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>1.968.674</b>	 <b>1.965.952</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>2.133.387</b>	 <b>2.080.898</b>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		(4.244.757)	(3.268.180)
<b>Egenkapital</b>		<b>(4.144.757)</b>	<b>(3.168.180)</b>
Bankgæld		4.058.914	3.321.252
Leverandører af varer og tjenesteydelser		377.804	483.568
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.251.533	948.124
Skyldige sambeskatningsbidrag		22.945	0
Anden gæld		566.948	496.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.278.144</b>	<b>5.249.078</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.278.144</b>	<b>5.249.078</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.133.387</b>	<b>2.080.898</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	100.000	(3.268.180)	(3.168.180)
Årets resultat	0	(976.577)	(976.577)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>(4.244.757)</b>	<b>(4.144.757)</b>

## Noter

### 1. Going concern

For 2017 og fremadrettet forventes et væsentligt forbedret resultat i selskabet grundet øget aktivitet, og det forventes derfor, at egenkapitalen på sigt kan reetableres via indtjening.

Moderselskabet har afgivet tilsagn om at tilføre den nødvendige likviditet til selskabet, som måtte være nødvendig for at selskabet kan indfri sine forpligtelser i perioden frem til d. 30 juni 2018. Tilsagnet er maksimeret til 7 mio. kr. Moderselskabet kautionerer for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse.

Kapitalberedskabet for de kommende års aktiviteter er vurderet, og det er ledelsens forventning, at den nuværende aftale med selskabets bankforbindelse vil fortsætte, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.708.746	1.019.589
Pensioner	52.344	15.876
Andre omkostninger til social sikring	20.809	12.951
Andre personaleomkostninger	35.767	26.096
	<b>1.817.666</b>	<b>1.074.512</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>5</b>	<b>3</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	74.106	49.716
	<b>74.106</b>	<b>49.716</b>

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.063	6.811
Renteomkostninger i øvrigt	51.269	27.684
Valutakursreguleringer	1.350	23.382
	<b>61.682</b>	<b>57.877</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Refusion i sambeskatning	(272.055)	(138.227)
	<b>(272.055)</b>	<b>(138.227)</b>
	<b>Andre</b>	<b>Indretning</b>
	<b>anlæg,</b>	<b>af lejede</b>
	<b>drifts-</b>	<b>lokaler</b>
	<b>materiel og</b>	<b>kr.</b>
	<b>inventar</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	248.608	0
Tilgange	90.353	33.520
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>338.961</b>	<b>33.520</b>
Af- og nedskrivninger primo	(133.662)	0
Årets afskrivninger	(67.126)	(6.980)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(200.788)</b>	<b>(6.980)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>138.173</b>	<b>26.540</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt frem til august 2018. Den årlige husleje andrager 55 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med T. Tygesen Invest A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
